
Hızlı Fikir Geliştirmek için Zihin Yazımı
Nasıl Kullanılır? 

27 Ağustos, İtalya
Katılımcılar bir sorun üzerine yaratıcı fikir ve çözümler
üretmek için kullanılan yeni bir yöntem olarak Zihin yazımını
deneyimlediler. Zihin yazımı tüm grup üyelerinin
tartışmalarda yer alması için eşit imkanlar sunarak herkesin
bir kısıtlama olmaksızın konu üzerine düşünmesine ve katılım
sağlamasına olanak tanımaktadır. 
Bu atölye çalışması en çekingen ve içine kapanık gençlerin
dahi sürece katılımını ve iş birliği I,çinde olmalarını
sağlamaktadır. 
Bir iş fikrini değerlendirmek ve takibini sağlamak üzere 3
kişilik ayrı bir grup seçilmiştir.  
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Sanay bütçe yönetimi

14 Haziran, Virgil Madgearu Lisesi, Romanya
Virgil Madgearu Lisesi’ndeki gençler sanal bütçelerini
yönetmek için bir etkileşimli bir etkinliğe katıldılar.
Öğrencilere bütçenin "50/30/20" kuralı anlatıldı. Temelde
gelirlerini harcamak için bir kısım bölümlere ayırmaları
gerekti: Bunun %50’si ihtiyaçları, %30’u almak istedikleri ve
%20’si birikim içindi. 
Katılımcılar bu kategoriler çok kişisel olduğu için istekleri ve
ihtiyaçları konusunda ayrım yapmanın zor olabileceğini fark
ettiler. Ancak birikim yapmak her zaman öncelik olmalıdır. 

Avrupa Komisyonu’nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek içeriğin onaylandığı anlamına gelmemektedir. İçerikler sadece yazarların fikirlerini yansıtmaktadır ve burada yer alan bilgilerin kullanılmasından
Komisyon herhangi bir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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Dünya Çapında Girişimcilik
Atölyeleri

16 Ağustos, Türkiye
Temelde araç kiti gençlik çalışanlarına özellikle sosyal
girişimcilik konusuna odaklanarak, gençlerle çalıştıklarında
ihtiyaç duyacakları bilgileri ve pratik araçları sağlamaktadır. 

Açılış Toplantısı

Proje ortakları, iş kurma, genç girişimcilik, teknolojik yenilikler
ve yeni iş faaliyetlerinin teşvik edilmesine katkıda bulunacak
temel adımları belirlemek üzere İstanbul’da bir araya geldi.
Gençlik çalışanlarının iş girişiminde bulunmak isteyen gençleri
desteklemesine ve onlara yardımcı olmasına katkı sağlayacak
bir araç kiti geliştirmekteyiz. 



Ara dönem toplantısı

4 Kasım, İtalya
Entrepreneurial Mindset Projesinin İtalya’da gerçekleştirilen
ikinci ulus ötesi toplantısına tüm proje ortaklarından ilgili
kişilerin katılımı sağlanmıştır. 
Toplantıya Co-labory ev sahipliği yapmış, Romanya’dan
TEAM4Excellence, Polonya’dan INBIE ve Türkiye’den İstanbul
Valiliği katılımcıları ile yer almıştır. 
Toplantı sırasında sosyal girişimcilik araç kitinin genel yapısıyla
alakalı, ayrıca kursun test ve değerlendirme süreci ile MOOC
platformunun yaygınlaştırma ve görünürlük çalışmalarına dair
fikir birliği sağlanmıştır. 

Sosyal Girişimcilik için İş Modeli Kanvas
Modülünün Pilot Uygulaması

24 Kasım, İtalya

EnMind ekipleri projenin hedefleri ve misyonunu tanıtmak
amacıyla gençlerle birlikte dört farklı atölye çalışması
yürütmektedir. Atölyelerde AB’de çapraz beceriler olarak
bilinen sosyal girişimcilik ve girişimcilik becerileri ele
alınmıştır. Sosyal girişimcilik konusuyla alakalı sunumlar
yapılmıştır. Katılımcılar İş Modeli Kanvasının mantığını ve 9 blok
kavramının iş fikirlerini belirlemede onlara nasıl yardımcı
olabileceğini öğrendiler. 
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Contact
https://www.facebook.com/TrainingClubT4E 

https://www.instagram.com/trainingclub.eu/ 

+40 723 194 474

office@team4excellence.ro

https://trainingclub.eu/enmind/

Bu yayın içeriği Avrupa Birliği’nin resmi görüşlerini yansıtmamaktadır. Bültende ifade edilen tüm bilgi ve görüşlerin sorumluluğu yazarlara aittir. 

Araç kiti adım adım aşağıdaki linkte paylaşılacaktır: 
https://courses.trainingclub.eu/

Proje Önerileri Yarışması

22 Kasım, Romanya 
Katılımcılar girişimci zihniyeti teşvik eden proje önerileri
geliştirdiler. Dört atölye çalışmasının ardından katılımcılar
çalışmalarını jüri önünde sunmak fırsatı buldular. 

Sunulan konular arasında: sorun çözme odaklı grup
çalışması, psikoljik analiz faaliyetleri, muhasebe derslerinin
geliştirilmesi, proje yarışmaları, girişimcilik deneyimine
sahip sosyal medya influencerlarının davet edildiği
seminerlere ev sahipliği yapmak 
Kazanan ekibi belirlemek için iş ve akademi dünyasından
temsilcilerle birlikte jüride yer almaktan gurur duyduk. 
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